



Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2021.07.05.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	00001	303,00	CLASSIFICADA
	00002	303,00	CLASSIFICADA
	00003	128,00	CLASSIFICADA
FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	00001	300,00	CLASSIFICADA
	00002	300,00	CLASSIFICADA
	00003	125,00	CLASSIFICADA
FRANCISCO ELIZOMAR DA SILVA FERREIRA	00001	299,00	CLASSIFICADA
	00002	299,00	CLASSIFICADA
	00003	123,00	CLASSIFICADA





Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2021.07.05.01

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	SF-22-095845	SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DOS ALAMBRADOS DAS					180,00	
		FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	303,000	0,000	0,000	0,000	0,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	300,000	295,000	0,000	295,000	53.100,00	
		FRANCISCO ELIZOMAR DA SILVA FERREIRA	299,000	0,000	0,000	0,000	0,00	
00002	SF-22-095847	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DO TELHADO DAS					110,00	
		FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	303,000	0,000	0,000	0,000	0,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	300,000	295,000	0,000	295,000	32.450,00	
		FRANCISCO ELIZOMAR DA SILVA FERREIRA	299,000	0,000	0,000	0,000	0,00	
00003	SF-22-095849	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DOS PORTÕES TIPO					40,00	
		FRANCISCO DE ASSIS DE CASTRO ABREU	128,000	0,000	0,000	0,000	0,00	
		FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837	125,000	120,000	0,000	120,000	4.800,00	
		FRANCISCO ELIZOMAR DA SILVA FERREIRA	123,000	0,000	0,000	0,000	0,00	





Ceará  
Governo Municipal de Piquet Carneiro  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 2021.07.05.01

Pag.: 3

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO LEITE 33839137837						
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.16						
00001	SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DOS ALAMBRADOS DAS QUADRAS DO MUNICIPIO.	METRO		180,0000	295,000	53.100,00 Vencedor
00002	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DO TELHADO DAS QUADRAS DO MUNICIPIO.	METRO		110,0000	295,000	32.450,00 Vencedor
00003	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DOS PORTÕES TIPO METALON/AÇO DAS QUADRAS MUN.	METRO		40,0000	120,000	4.800,00 Vencedor
Total da dotação :						90.350,00
Total dos itens :						90.350,00
Total geral :						90.350,00

